
 Číslo smlouvy objednatele: 27/2019-537100  
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Drobovice 

 

 
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO  

 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „NOZ“) 

Smluvní strany: 

 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. 

m. Praha 
Adresa: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 
Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý, ředitel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jitka Svobodová, Pobočka Kutná Hora 
Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 
Tel. +420 725 949 811 
E-mail: khora.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3    

Bankovní spojení:  ČNB 

Číslo účtu:  3723001/0710 

IČO:   01312774 

DIČ:  CZ01312774 - není plátce DPH 

 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r. o.  
Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
Zastoupený: Ing. Pavlem Cimplem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl, jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 
Tel./Fax: XXXXX / XXXXX 
E-mail: XXXXX 
ID DS: wyx77xh 
Bankovní spojení: Citibank Pardubice 
Číslo účtu: 2020870109/2600 
IČO: 15049248 
DIČ: CZ15049248 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Hr. Králové, C234 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za projekční práce: XXXXX 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za geodetické práce: XXXXX 
 
(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“). 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1, kterým se mění 

smlouva o dílo na zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav Drobovice včetně 

nezbytných zeměměřických činností. 



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Drobovice 

2/2 

 

Důvodem uzavření dodatku je neznámý termín ukončení komplexních pozemkových úprav 

Tupadly u Čáslavi, jejichž ukončení je nezbytné pro zpracování komplexních pozemkových úprav 

Drobovice, neboť při KoPÚ Tupadly u Čáslavi dojde ke zpracování návrhu nového uspořádání 

pozemků v části k. ú. Drobovice a ke změně katastrálních hranic mezi k. ú. Tupadly u Čáslavi  a k. 

ú. Drobovice a též mezi k. ú. Drobovice a k. ú. Čáslav. 

Dle uzavřené smlouvy na KoPÚ Drobovice byla odevzdána etapa 3.4.1. Revize stávajícího 

bodového pole. Doplnění stávajícího bodového pole v termínu do 31. 1. 2020 a tato etapa bude 

proplacena. Práce na dalších etapaách budou pozastaveny až do doby než bude znám termín 

ukončení KoPÚ Tupadly u Čáslavi. Poté bude uzavřen nový dodatek s konkrétními termíny pro 

jednotlivé etapy. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv. 

 

 

 

V Praze dne 13. 2. 2020 

 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

Ing. Jiří Veselý 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

 

 

Ing. Pavel Cimpl 

jednatel  

 


